

Michael Schmidt Holding ApS

Vidtskuevej 2, 7160 Tørring

CVR-nr. 38 96 42 59

Årsrapport 2017/18

(fra selskabets stiftelse 25. september 2017 - 30. juni 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28.11.18

Dirigent:







Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. september 2017 - 30. juni 2018	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Michael Schmidt Holding ApS
Adresse, postnr., by	Michael Schmidt Vidtskuevej 2, 7160 Tørring
CVR-nr.	38 96 42 59
Stiftet	25. september 2017
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	25. september 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Michael Schmidt, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for selskabets kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 261.329 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 311.329 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 25. september 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 9 mdr.
	Bruttotab	-18.088
	Finansielle indtægter	300.000
	Finansielle omkostninger	-20.583
	Årets resultat	<u>261.329</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	52.900
	Overført resultat	<u>208.429</u>
		<u>261.329</u>

Årsregnskab 25. september 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.405.500
		<u>1.405.500</u>
	 Anlægsaktiver i alt	 1.405.500
	AKTIVER I ALT	<u>1.405.500</u>
	 PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	208.429
	Foreslået udbytte	52.900
	Egenkapital i alt	<u>311.329</u>
	Gældsforpligtelser	
3	Langfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til banker, lang del	899.936
		<u>899.936</u>
	 Kortfristede gældsforpligtelser	
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	130.000
	Gæld til banker	484
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.751
	Anden gæld	13.000
		<u>194.235</u>
	 Gældsforpligtelser i alt	 1.094.171
	PASSIVER I ALT	<u>1.405.500</u>
1	Anvendt regnskabspraksis	
4	Sikkerhedsstillelser	

Årsregnskab 25. september 2017 - 30. juni 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	208.429	0	208.429
Udbytte	0	0	52.900	52.900
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>208.429</u>	<u>52.900</u>	<u>311.329</u>

Årsregnskab 25. september 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Michael Schmidt Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 25. september 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 25. september 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 25. september 2017	0
Tilgange	1.405.500
Kostpris 30. juni 2018	1.405.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.405.500

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut er stillet pant i virksomhedens anparter i FSI Power-Tech ApS. Den samlede regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør 1.400.000 kr.